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In cucina e essenziale [T B ‘
divertirsi con pochi ISR (B cc
ingredienti...

I =1 T
Scopri le ricette sul nostro sito naturasi.it/offerte [ [l o WG & —1 7 ’
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Una calda zuppa invernale di ceci - ! y 2 B =
con chips di cavolo nero e dadini di pane 1"'!-}"" - # e -
croccante per una serata che scalda il cuore. oV :J. .
Sempre in dispensa un barattolo di ceci!
i
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Fusilli al pomodoro al forno

con spalmabile vegetale

e olive dal sapore mediterraneo.
Non si butta via niente!

Ricotta all’'umeboshi
per un piatto ricco, gustoso
e facilissimo

=T

Ricotta di siero di latte vaccino Pagnotta integrale a fette Fusilli, penne rigate Passata di pomodoro Ceci Spalmabile

italiano e latte in comoda di grano tenero italiano e spaghetti italiano - al naturale 100% vegetale

confezione richiudibile ki con fermenti lattici vivi

Si Essenziali I Si Essenziali Si Essenziali Si Essenziali Si Essenziali Si Essenziali o
NaturaSi NaturaSi NaturaSi NaturaSi NaturaSi NaturaSi 5‘.
2509 ::‘I'h 350 ¢ 500 g -1 420 g 400 g - 240 g sgocc. 150 g h
€195 .~ €1,95 €0,99 €1,19 €1,10 € 2,85

€7,80 al kg €5,57 al kg €1,98 al kg €2,83 al kg €2,75 al kg €19,00 al kg



https://www.naturasi.it/prodotti/pagnotta-integrale-si-essenziali-7251
https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-si-essenziali-7239
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-si-essenziali-6306
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-si-essenziali-6305
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-si-essenziali-6304
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8088
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-si-essenziali-6307
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SI

ESSENZIALI

La SPESA BIO
consapevole
che CONVIENE

Composta
fragola, albicocca, pesca

Si Essenziali
NaturaSi

250 g

€ 2,30

€9,20 al kg

Composta
frutti di bosco

Si Essenziali
NaturaSi

250 g

€2,70

€ 10,80 al kg

Fette biscottate con farina integrale
italiana dal nostro ecosistema
9 confezioni salvafreschezza

Si Essenziali

NaturaSi o
324 g =1
€1,98)=
€6,11 al kg il

Muffin alla mela con farina di grano

Frollini integrali con mele,

Tortini variegati al cacao con farina

tenero tipo 2 italiana. al cacao e fiocchi di avena 5[ di grano tenero tipo 2 italiana.
Si Essenziali L Si Essenziali = Si Essenziali o)
NaturaSi EEM NaturaSi ‘ 1 NaturaSi E-I
160 g (4x40 g) s 280 g _9 140 g (4x35 g) el
€198 | @ €1,90 = €1,98 | @
€ 12,38 al kg — € 6,79 al kg . 1 € 14,14 al kg
el B
Muesli Muesli Orzo tostato solubile italiano
alla frutta croccante dal nostro ecosistema
o o

Si Essenziali Sl Si Essenziali ot | Si Essenziali
NaturaSi e NaturaSi N NaturaSi
3759 P 375¢g = 120 g
€2955| % €295|©® €1,98

/ 4 4 4
€7,87 al kg e €7,87 al kg € 16,50 al kg

Passata di pomodoro datterino
italiano bio

Si Essenziali
NaturaSi

420 g

€1,98

€4,71 al kg

Polpa di pomodoro
italiano

Si Essenziali
NaturaSi

400 g

€ 0,99

€ 2,47 ol kg

Fusilli, penne rigate
e spaghetti integrali

Si Essenziali
NaturaSi

500 g

€ 0,99

€ 1,98 al kg

La tua dispensa bio
completa ed essenziale

nel prezzo

Piadina integrale di grano tenero
italiano, contiene 3 piadine

Si Essenziali m
NaturaSi PR .
3x75¢g 4
€1,50 °

4
€ 6,67 al kg

Grissino arrotolato classico
con farina di grano italiano
e olio EVO

Si Essenziali
NaturaSi

200 g

€1,90

€ 9,50 al kg

Bocconcini croccanti con farina di
grano italiano dal nostro ecosistema

Si Essenziali

NaturaSi 5"- .

200 g -

€ 2,509 Pa%¢
€12,95al kg

Gallette sottili di mais
italiano, senza glutine

Si Essenziali '
NaturaSi S:I

150 g

€1 ¥ 35 Z - L

€9,00 al kg

h
il

Triangoli di riso e piselli, di grano
saraceno e mais, senza glutine

Si Essenziali ¥

NaturaSi %-‘l ey
80¢g '"'_; E.!,m.
€ 1,10 g4 =
€13,75 al kg o ""J":‘J

Lenticchie, Fagioli cannellini,
borlotti

Si Essenziali
NaturaSi

400 g - 240 g sgocc.

€1,10

€2,75al kg

Yogurt al naturale

Kefir vellutato naturale intero.

Mozzarella

intero, magro k) Latte intero biologico - fiordilatte
) e fermenti lattici vivi

Si Essenziali S.I = Si Essenziali Si Essenziali Sﬂi
NaturaSi L NaturaSi NaturaSi -
2x125¢g m— 400 ml "ﬁ 100 g T
€129 - — €155 = €1,49 -

4 5' / 4 ixalk 1 4 =
€5,16 al kg = A € 3,87 dl litro €16,50 al kg
Shumpoo capelli normali, Balsamo Bagnodoccia energy,
grassi, secchi apelli relax
Si Essenziali —_— Si Essenziali o Si Essenziali
NaturaSi e NaturaSi 1] NaturaSi
250 ml T 250 ml e 500 ml
€ 2,98 = € 2,98 & € 3,98

/ 4 & I 4 —. / 4
€ 11,92 al litro - € 11,92 al litro € 7,96 al litro



https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-arrotolati-si-essenziali-7249
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-grano-saraceno-e-mais-si-essenziali-7267
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-riso-e-piselli-si-essenziali-7266
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-si-essenziali-6321
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-cannellini-si-essenziali-6320
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-borlotti-si-essenziali-6318
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-croccanti-si-essenziali-7238
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-sottili-di-mais-italiano-si-essenziali-7250
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-intero-si-essenziali-7241
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-magro-si-essenziali-7240
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-naturale-intero-si-essenziali-8122
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-fiordilatte-si-essenziali-7262
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-con-farina-integrale-si-essenziali-7246
https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-variegati-al-cacao-si-essenziali-7589
https://www.naturasi.it/prodotti/muffin-alla-mela-si-essenziali-7588
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-tostato-solubile-italiano-si-essenziali-7312
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-croccante-si-essenziali-6475
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-integrali-con-mele-si-essenziali-6337
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-al-cacao-con-fiocchi-di-avena-si-essenziali-6334
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-fragola-si-essenziali-6325
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-albicocca-si-essenziali-6326
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-pesca-si-essenziali-6323
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-alla-frutta-si-essenziali-6474
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-frutti-di-bosco-si-essenziali-6324
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-integrali-si-essenziali-6301
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-integrali-si-essenziali-6302
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-integrali-si-essenziali-6303
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la tua zuppa
scaldacuore

1,90<

a persona*

Mai piu senza ceci in dispensal!

Giusti per una calda zuppa invernale di legumi con chips di cavolo nero

e dadini di pane croccante. Per una serata che scalda il cuore...

Ingredienti
per 2 persone

200 g di ceci si essenziali
2 patate

1 porro

4/5 foglie di cavolo nero
2 fette di pane sottili
brodo q.b.

paprika g.b.
peperoncino secco q.b.

olio extra vergine di oliva qg.b.

sale g.b.

Ceci

Si Essenziali
NaturaSi

400 g/240 g sgocc.

¢e1,10

€2,75/kg

Preparazione
Tempo di preparazione: 20 minuti
Tempo di cottura: 40 minuti

Iniziate a preparare la vostra vellutata:
in una casseruola scaldate un filo di olio
extra vergine di oliva e appassite |l
porro a rondelle con un pizzico di sale.
Aggiungete le patate tagliate grossola-
namente e 150g di ceci. Versate |l
brodo vegetale fino a coprire gli ingre-
dienti e lasciate cuocere con il coper-
chio per circa 35-40 minuti. Quando
saranno belli morbidi, frullateli a crema
con l'aiuto di un minipimer, aggiustate

di sale e tenete da parte. Nel frattempo,
in una padella saltate i restanti ceci con
della paprika e un filo di olio fino a che
non saranno belli dorati. Cuocete in
forno le foglie di cavolo nero e i crostini
di pane. Vi basterd condire entrambi
con olio e sale e infornarli a 180° gradi
per 10" minuti.

Servite la vellutata ancora calda e guar-
nitela con le foglie di cavolo nero, i ceci
saltati, il pane abbrustolito e un pizzico
di peperoncino a piacere.

Crea il tuo ricettario insieme a noil

<

La SPESA BIO consapevole s I

che CONVIENE

ESSENZIALI


https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-si-essenziali-6307
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S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerta

riservata card

dal 03 al 30 gennaio 2024 in esclusiva per i possessori della community card

Biscotti margherite

Cacao flakes

Krunchy - frutti di bosco

semintegrali

NaturaSi NaturaSi Barnhouse

380 g 375¢ 375¢g

€ 3,23 € 3,34 € 4,96
SC - 15% €3;86 SC - 16% €3;98 SC - 17% €5;98
€ 8,50 al kg €8,91 al kg €13,23 al kg
€10,00-atkg €10;6tatkg €15,95-atkg
Crostatelle Fette biscottate frumento Composta
all'albicocca semintegrali con semi di lino di albicocca

Citta del Sole % NaturaSi NaturaSi

144 g ¥ 400 g 300¢g
€254 5 €3,31 € 3,18
SC - 15% €2:99 b SC - 15% €3,90 SC - 20% €3;98
€ 17,64 al kg €8,28 al kg €10,60 al kg

Crema di mandorla
pelata 100%

Crema cacao
e nocciole

Miele millefiori

NaturaSi NaturaSi Cuor di Miele
200 g 200 g 300 g
€7,77 € 3,52 € 5,35
SC - 15% €915 SC - 20% €440 SC - 15% €630
€ 38,85 al kg €17,60 al kg €17,83 al kg
Pane bauletto Bio torinesi al farro Pizza
all'avena senza lievito "u!‘___. J margherita
Sottolestelle La Buona Terra — Artepizza
400 g 250 g 330¢g
€ 3,54 . €3,38 €4,76
SC - 15% €417 SC - 15% €-3;98 SC - 15% €5;60 %::__._ﬂ._
€8,85al kg . €13,52 al kg €14,42 al kg - '
Farina integrale Mezze maniche Maccheroni
di grano tenero di sorgo 100% di sorgo 100%
NaturaSi Bontasana Mg Bontasana ! =
1 kg 250 g 250 g
e iy
S0
€ 1'88 € 3’18 . 4 € 3'18 e —
SC - 15% €2;22 IR SC - 20% €3;98 ——— SC - 20% €3;98 = ‘
€12,72 al kg €12,72 al kg -i‘
€15,92 ahkg €15.92 ahkg

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. pag 7


https://www.naturasi.it/prodotti/margherite-semintegrali-naturasi-43607
https://www.naturasi.it/prodotti/cacao-flakes-naturasi-5415
https://www.naturasi.it/prodotti/krunchy-frutti-di-bosco-barnhouse-34879
https://www.naturasi.it/prodotti/crostatelle-di-frumento-all-albicocca-la-citta-del-sole-42062
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-frumento-semintegrali-con-semi-di-lino-naturasi-42814
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-albicocca-naturasi-40140
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Crema%20di%20mandorla%20pelata%20100%25
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Crema%20di%20mandorla%20pelata%20100%25
https://www.naturasi.it/prodotti/miele-millefiori-cuor-di-miele-25925
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-bauletto-all-avena-sottolestelle-705979
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-torinesi-al-farro-la-buona-terra-23393
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-integrale-di-grano-tenero-naturasi-42889
https://www.naturasi.it/prodotti/mezze-maniche-di-sorgo-100-bontasana-43357
https://www.naturasi.it/prodotti/maccheroni-di-sorgo-bontasana-7414

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerta

riservata card

dal 03 al 30 gennaio 2024 in esclusiva per i possessori della community card

Ravioli radicchio
e scamorza

Tagliatelle all'vovo

Fettarrosto - arrosto vegano

. . . g ) B =i
Eg’r_’lr_z:lrfé cilli \égg? - NaturaSi Regina Verde il
250 g == 250 g 90¢g e
€ 4,23 | . € 1,87 € 2,92

15% €498 . g SC - 15% €2,20 SC - 20% €3;65
€16,92 al kg €7,48 al kg € 32,44 al kg
€19,92-atkg €8,80-atkg €406,56-atkg
Fagioli Ceci Lenticchie
borlotti piccole
NaturaSi NaturaSi NaturaSi
200 g 400 g 400 g
€ 1,92 € 2,20 € 2,97
SC - 20% €240 SC - 20% €275 SC - 15% €3;560
€9,60 al kg € 5,50 al kg €7,43 al kg

Bastoncini di quinoa
alle verdure

Polpettine di
avena e carote

Semi di girasole

Soto Soto NaturaSi
170 g 165¢g 400 g
€ 3,95 € 3,95 € 3,82
SC - 15% €4;65 SC - 15% €465 SC - 15% €4;56
€ 23,24 al kg € 23,94 al kg €9,55 al kg
Skyr Yogurt bianco Yogurt fragola lampone, mela

magro banana, pera, pesca albicocca
Andechser @ Cascine Orsine Birby ;h'—
400 g MRpECHaar 380 g 230 g o !"t
€262 % €229 €1,68 <o
SC - 12% €2,98 SC - 15% €2,70 SC-15% €198 |y 8%t a.
€ 6,55 al kg € 6,03 al kg € 7,30 al kg ‘ .g
Bevanda avena barista Bevanda di soia Bevanda avena

- alla vaniglia - on the go

The Bridge ﬁ-d_ The Bridge Isola Bio
1 litro é‘@[ 1 litro % 3 x250 ml r m ='l;';
€ 2,68 =3 €2,77 %  €2,76 v 2
SC - 16% €326 w SC - 16% €3;36 SC - 15% €3;25 B-""E-.--uu:ﬂ

€ 3,68 al litro
€-4,33aHitro

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. pag 8


https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-radicchio-e-scamorza-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-7500
https://www.naturasi.it/prodotti/tagliatelle-all-uovo-naturasi-6825
https://www.naturasi.it/prodotti/fettarrosto-arrosto-vegano-regina-verde-7424
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-borlotti-naturasi-42462
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-naturasi-40471
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-piccole-naturasi-40470
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-bastoncini-di-quinoa-alle-verdure-soto-7980
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-polpettine-di-avena-e-carote-soto-7981
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-girasole-naturasi-40475
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-bianco-cascine-orsine-28554
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-bianco-cascine-orsine-28554
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-bianco-cascine-orsine-28554
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-soia-alla-vaniglia-the-bridge-902053
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-avena-isola-bio-41001

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerta

riservata card

dal 03 al 30 gennaio 2024 in esclusiva per i possessori della community card

Bevanda gusto giusto

Isola Bio
1 litro

€ 2,29

SC-15% €2,76

Camonmilla

Berici-Infusi
16 g

€ 2,98

SC - 16% €3;55

€186,25 al kg
€221,88-abkg

Bio C - antiossidante,
immuno power

Voelkel
750 ml

bioC
SC-15% €560 o€ oo
€ 6,35 al litro
€747-aHitro .

Succo di mela
e mirtillo _—

NaturaSi
1 litro

€5,93

SC - 15% €6,98

Body care - bagnodoccia

all'eucalipto

Ecor Body Care
500 ml

€7,36

SC - 20% €926

€ 14,72 dl litro
€18,40-aHitro

Body care - detergente intimo
alla calendula

Body care - sapone liquido
alla lavanda - ricarica

Ecor Body Care

1 litro = l
€1048 -
SC - 20% €13;16 .

Crema mani

Ecor Body Care
100 ml

€ 2,98

SC - 21% €3;80
€ 29,80 al litro
€-38,00-atitro

Marchio

500 ml

€718 -

SC - 20% €8,98 ]

€ 14,36 al litro

€17 %6atHitro

Detersivo liquido per lavastoviglie

profumo lime o

Eco Blu

500 ml .

€398 -
7 ot

SC - 20% €4,98 B»

€7,96 al ltro =

€9,96atHitro

’

Sapone tipo marsiglia

Igiene Casa Ecor
300 g

€ 2,51

SC - 15% €296
€8,37 al kg
€9-87-abkg

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. pag 9


https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-gusto-giusto-isola-bio-42779
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-bio-c-arancia-mela-e-carota-voelkel-36452
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-bio-c-uva-mela-e-acerola-voelkel-36451
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mela-e-mirtillo-naturasi-40520
https://www.naturasi.it/prodotti/camomilla-infuso-in-filtri-berici-infusi-33420
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-alleucalipto-ecor-bodycare-18248
https://www.naturasi.it/prodotti/detergente-intimo-alla-calendula-ecor-bodycare-23581
https://www.naturasi.it/prodotti/ricarica-sapone-liquido-alla-lavanda-ecor-bodycare-16377
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-mani-al-te-verde-con-jojoba-e-karite-ecor-bodycare-32559
https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-lavastoviglie-liquido-profumo-lime-eco-blu-29003
https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-lavastoviglie-liquido-profumo-lime-eco-blu-29003

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

NOVITA

'g__é_r__m_aio al27 febbraio 2028, et b s

Le novita dal caseificio de Il Cerreto

Il latte fieno STG de Il Cerreto viene lavorato
nel caseificio aziendale posto a pochi metri
da dove le vacche vengono munte cosi, dopo
poche ore dalla mungitura, viene subito

trasformato. Provali tuttil

-

u m Scopri il mondo
@ dell'azienda agricola

Il gustoso STG formaggio

O

al kg i e’ L4

€ 21,15

SC - 10% €23;56

Il Cerreto

il peperino
caciotta al pepe

Il Cerreto

€21,15

SC - 10% €23;56

La delicata STG caciotta

cag. vegetale
al kg

€20,34

SC - 10% €22;66

Il Cerreto

La dolce STG

latteria 30gg

Il Cerreto
al kg 1 ]

€ 22,05

SC - 10% €24;56

La gioiosa - latteria 90gg

Il Cerreto

al kg . ;@.—r
€ 25,11

SC - 10% €2/496

L'allegro-caciotta
peperoncino

Il Cerreto

al kg

€ 21,15

SC - 10% €23;56

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. pag 10


https://www.naturasi.it/agricoltori/azienda-agricola-il-cerreto-pomarance-pisa
https://www.youtube.com/watch?v=EzRCPLe_PxM

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

NOVITA

dal 03 gennaio al 27 febbraio 2024

Cipolla a cubetti
surgelata

Orto Campestre
150 g

€‘I7‘I

- 10% €196

€11,40 al kg
€+2767-atkg

Misto per soffritto
a cubetti

Orto Campestre
150 g

€‘I7‘I

- 10% €196

€ 11,40 al kg
€42;67atkg

Prezzemolo tritato

Orto Campestre
50¢g

€1,35

SC - 10% €150

€ 27,00 al kg
€36;00-atkg

Ricotta di pecora
affumicata

Funtana Cana
al kg

€1256

- 10% €13;95

Yogurt intero bianco

Cascine Orsine
250 g

€‘I78

- 10% €198
€7,12 al kg
€7,92-atkg

Formaggio pressato

Antico Podere Bernardi < i
al kg E

€16,16

SC - 10% €1+75495

Gorgonzola cremoso
al cucchiaio DOP

Arrigoni
al kg

€ 28,35 _..-

- 10% €3156

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. pag 11



Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

NOVITA

dal 03 gennaio al 02 aprile 2024

Petit beurre Chiocciole Chips di pane
alla liquirizia alla paprika, alle erbe
Celiane Baule Volante ) & Biocroc
130 g 100 g ?’ E-« 100 g
=
€ 3,96 € 2,25 € 2,25
SC - 10% €446 SC - 10% €250 SC - 10% €256
€ 30,46 al kg € 22,50 al kg € 22,50 al kg
Bocconcini Cracker multicereali Sfoglie di ceci
croccanti farro croccanti
NaturaSi Il Fior di Loto Baule Volante
180 g 280 g 100 g
€ 3,59 € 3,96 € 2,68
SC - 10% €3,992 SC - 10% €440 SC - 10% €298
€19,94 al kg € 14,14 al kg € 26,80 al kg
Tarallini lasagne pomodoro basilico, Cappelli mezze maniche
semintegrali ragu di soia
NaturaSi o Cereal Terra Girolomoni o
natura ae

150 g T 250 g 500 g ﬂ

AT ]

R p———
€269 €477 €234 ..
SC - 10% €299 o SC - 10% €5;36 SC - 10% €260 -_
€17,93 al kg € 19,08 al kg -ﬁ' € 4,68 al kg
€19,93-atkg €21,20atkg 7

Penne konjac
gr 400 - sgocciolati

Bevanda soia protein plus
choco, vaniglia

Bevanda soia
protein plus

Slendier Isola Bio Isola Bio

250 g 250 ml 1 litro

€ 3,55 € 1,60 € 3,10
SC - 10% €3;95 SC - 10% €78 SC - 10% €345
€ 14,20 al kg € 6,40 al litro

Vino fermo Vino spumante Gin

il vitigno ritrovato bollicine di spergola al mandarino
Sette Lune Sette Lune Biostilla

750 ml 750 ml 500 ml

€ 5,94 € 6,25 € 25,11
SC - 10% €-6;66 SC - 10% €695 SC - 10% €2/9%6
€7,92 dl litro € 8,33 al litro € 50,22 dl litro

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.
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S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

NOVITA

dal 03 gennaio al 02 aprile 2024

Rum amber

selection
Walcher !
700 ml
10% €—'29—9G

€ 38,44 al litro —
€427 atitro
Crema contorno Crema giorno Crema notte
occhi genziana genziana blu genziana blu
Weleda Weleda Weleda
10 ml 40 ml 40 ml

- 10% €—26—9-5 - 10% €—2—7—95 - 10% €—28—95
€ 2425,00 al litro € 628,75 al litro € 651,25 al litro

Crema mani
repair n&d

Siero viso
genziana blu

Weleda Bio Happy

30 ml 50 ml

€ 26,95 €3,15
SC - 10% €29,95 SC - 10% €3;56
€ 898,33 al litro € 63,00 al litro
€998;33-aHitro €-76,06-atitro

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. pag 13



Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

PROBIOS

dal 03 al 30 gennaio 2024

PO

&

BIOLOGICO
dal 1978

Avena cookie
con mirtilli

Biscuits crema al cacao
e nocciola

Granola avena
e mandorla - gusto mela

Probios F Probios Probios
40 g | 96 g 250 g
€1,52 €2,79 fealj €3,98
SC - 15% €172 SC - 15% €3,29 SC - 15% €469
€ 38,00 al kg € 29,06 al kg €15,92 al kg
€44, 75atkg €34,27atkg €18, 76atkg
Granola Quadrette saraceno e quinoa Sedanini
di avena e nocciole con semi di lino di grano saraceno
Probios Altricereali Altricereali
250 g 130 g 250 g
€ 3,98 € 2,84 € 2,67
SC - 15% €469 SC - 15% €3;35 Py SC - 15% €3;+5
€15,92 al kg €21,85 al kg T m €10,68 al kg
Spaghetti Stelline
di grano saraceno i di riso - -

@ e
Altricereali § Probios T )
250 g llﬂ 250 g 2K
€ 2,67 €2,62
SC-15% €315 SC - 15% €3,69
€10,68 al kg €10,48 al kg e——_—
€12.60-atkg €12.36-atkg

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.
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Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

HIPP

dal 03 al 30 gennaio 2024

. .1 ; —

P

@ HiP & FrCt. &

n“:”_n-_ - 4 IOLOGICD | B
% E mioLocico BN e

(Mhl.lﬂl CE
CREMA DI CEREALIL

Mais e tap! Multicereali

u _—

" il Ll b

s

2 A
gy,

.'-:t'... .

Hipp, bio sin dall’infanzia

Hipp azienda tedesca, leader nel mercato selezionati. Dalla nascita ai primi dentini,
degli alimenti biologici per I'infanzia, Hipp dallo svezzamento fino ai primi anni di

& una realtd familiare giunta oggi alla terza scuola, dalla colazione alla cena, Hipp
generazione che, da piU di 60 anni, ha scelto propone alimenti studiati per andare

di dedicarsi all’alimentazione dei piu piccoli incontro alle esigenze dei bambini e delle
utilizzando solo materie prime biologiche, bambine in tutte le diverse fasi della loro
provenienti da produttori accuratamente crescita.

Scopri tutta la linea dedicata ai bambini

Crema di mais Crema Crema

e tapioca di riso multicereali

Hipp Hipp Hipp ﬁ HiFP
200 g 200 g 200 g ':'3. l:"_',,',',‘
€ 2,88 € 2,88 € 2,88

SC - 15% €339 SC - 15% €339 SC - 15% €3;39

€ 14,40 al kg € 14,40 al kg € 14,40 al kg

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. pag 15


https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Crema%20di%20riso%20hipp
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-multicereali-hipp-8001
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-mais-e-tapioca-hipp-7997

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 03 al 30 gennaio 2024
Offerta NON valida online
NaturaSi
Fiocchi avena
piccoli integrali
500 g 1°pezzo €9 95

9 €590/kg

-30%

| fiocchi di avena sono

sul 2° pezzo

“petali” ottenuti dal cereale,

morbidi e croccanti al ;
tempo stesso. Si ottengono 2 pezzi
attraverso un trattamento :€ 5 01
termico, necessario per €5.01/kg
ammorbidire il chicco, b,
seguito da una fase di
laminazione, che lo rende
sottile.
Krunchy sun - avena Risveglio di buddha Ubergranola proteica cacao
. cacao = fondente
Barnhouse o Iswari S Ambrosiae pRaCRLLE
375¢g 360 g RESVEELID 250 g —
€ 4,23 E € 10,96 ““L:'i”“" €5,73
SC - 15% €4,98 SC - 15% €12,96 ; SC - 15% €675
€11,28 al kg €30,44 ol kg €22,92 al kg
Noci brasiliane Noci brasiliane Uvetta sultanina
NaturaSi NaturaSi NaturaSi
100 g 500 g 250 g
€280 B €149 €2,53
SC - 15% €3;30 SC - 15% €1+6;70 SC - 15% €2,98
€ 28,00 al kg € 28,38 al kg €10,12 al kg

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. pag 16


https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-granola-krunchy-sun-con-avena-barnhouse-34873
https://www.naturasi.it/prodotti/risveglio-di-buddha-cacao-con-chia-e-mandorle-iswari-709739
https://www.naturasi.it/prodotti/ubergranola-proteica-e-avena-con-cacao-fondente-ambrosiae-41197
https://www.naturasi.it/prodotti/noci-brasiliane-100g-naturasi-40467
https://www.naturasi.it/prodotti/noci-brasiliane-500g-naturasi-40660
https://www.naturasi.it/prodotti/uvetta-sultanina-250-g-naturasi-40536

Q0
S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

Citta del Sole
Wafers al cacao
5x45¢g

Squisiti wafer preparati con
farina di grano tenero tipo 0

e zucchero di canna, con una

golosa farcitura al cacao.
Gia divisi in 5 comode

monoporzioni, che li rendono

un comodo snack da portare
con sé ogni giorno.

dal 03 al 30 gennaio 2024

e

W IR e
:|| = T T 1 -2
@ X
#
WFIR -
al cacan

Offerta NON valida online

1° pezzo €3 20

9 €17,33/kg

-30%

sul 2° pezzo

2 pezzi

6,53

Bio vegando - velette

Biscotti di frumento

Biscotti multicereali

con ceci e curcuma - e cacao al cacao -
Sottolestelle Citta del Sole ;': 3 Buongiornobio hm
300 g 300 g - 250 g Eiﬂ'é.:
€2,72 €3,23 -, €253
SC - 15% €3;2t+ SC - 15% €-3;80  Foesto.s cacio SC - 15% €2,98 T
€9,07 al kg €10,77 al kg N €10,12 al kg .
Cuordicrema Discoli semintegrali Frollini semintegrali al cacao

crema pistacchio

Sottolestelle

200 g
€299 < -,
SC - 16% €358 ‘\*ﬁ
€14,95 al kg '
€17,90-atkg

di farro con frutta secca

NaturaSi
250 g

€ 3,14 5N

SC - 15% €3;76

€ 12,56 al kg
€14,80atkg

intenso e gocce di cioccolato

NaturaSi
350¢g

€ 3,31

SC - 15% €3,96
€9,46 al kg

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. pag 17


https://www.naturasi.it/prodotti/biovegando-velette-con-ceci-e-curcuma-sottolestelle-708758
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-frumento-e-cacao-la-citta-del-sole-37347
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-multicereale-al-cacao-buongiornobio-828385
https://www.naturasi.it/prodotti/cuordicrema-con-ripieno-al-pistacchio-sottolestelle-8431
https://www.naturasi.it/prodotti/discoli-semintegrali-di-farro-con-frutta-secca-naturasi-42547

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 03 al 30 gennaio 2024

Frutto puro di albicocca, _— Tartine tostate Taralli scaldati
pera, pesca, prugna | - ai ceci, alla quinoa R classici
Achill = Lln=Po
chillea re i E ¥
ﬁ-m Le Pain Des Fleurs [ Isola Coop. Soc. ;

300 g = 13 150 g T:WW 250 g
€399 €ae7 |5 €33

Baa | SC - 15% €3;98
€13,30 al kg ; €31,13 al kg €13,52 al kg
€+6;63atkg B €36;67atkg €15,92-atkg
Lingue di farro Piadina Pizza margherita Senatore Cappelli
semintegrale con mozzarella a basso contenuto

- di lattosio (<0,1%)
NaturaSi L'antica Cucina L'antica Cucina
130 g 250 g 200 g
€ 3,38 € 3,57 € 4,20
SC - 15% €3,98 SC - 15% €4,20 SC - 15% €4,95
€26,00 ol kg €14,28 al kg ‘ €21,00 ol kg
Pasta sfoglia fresca Cicerchia spezzata Sorgo
decorticata bianco
Amicucina \ NaturaSi NaturaSi
230 g \ 400 g 500 g 8 naturos] |
)

€ 3,18 €3,99 € 2,27
SC - 15% €375 SC - 16% €475 — SC - 15% €2:68
€13,83 al kg ? €9,98 al kg € 4,54 al kg
€16,36-atkyg €1H88-atky €5;36-atkg
Crema Crema Zuppa di farro e ortiche,
d'asparagi di lenticchie di lenticchie e zucca

Natur Compagnie Natur Compagnie Cereal Terra

40 g 60 g 270 g

€ 1,68 € 1,68 € 3,35
SC - 15% €198 : SC - 15% €198 : : SC - 15% €3,95
€ 42,00 al kg € 28,00 al kg €12,41 al kg
Gnocchi Gnocchi di patate Ravioli

di patate agli spinaci ai carciofi
NaturaSi NaturaSi Baule Volante

400 g 400 g 250g

€ 3,27 € 3,61 € 3,99
SC - 15% €3;85 SC - 15% €425 SC - 16% €475
€8,18 al kg € 9,03 al kg € 15,96 al kg

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. pag 18


https://www.naturasi.it/prodotti/frutto-puro-di-pera-achillea-32862
https://www.naturasi.it/prodotti/frutto-puro-di-albicocca-achillea-57718
https://www.naturasi.it/prodotti/frutto-puro-di-pesca-achillea-28126
https://www.naturasi.it/prodotti/frutto-puro-prugna-achillea-57734
https://www.naturasi.it/prodotti/tartine-tostate-ai-ceci-le-pain-des-fleurs-35515
https://www.naturasi.it/prodotti/tartine-tostate-riso-e-quinoa-le-pain-des-fleurs-707194
https://www.naturasi.it/prodotti/taralli-scaldati-isola-cooperativa-sociale-24337
https://www.naturasi.it/prodotti/lingue-di-farro-semintegrale-naturasi-42543
https://www.naturasi.it/prodotti/pizza-margherita-di-grano-duro-cappelli-l-antica-cucina-26459
https://www.naturasi.it/prodotti/pasta-sfoglia-fresca-amicucina-23676
https://www.naturasi.it/prodotti/cicerchia-decorticata-spezzata-naturasi-42613
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-d-asparagi-natur-compagnie-16166
https://www.naturasi.it/prodotti/zuppa-pronta-di-farro-e-ortiche-cereal-terra-39727
https://www.naturasi.it/prodotti/zuppa-pronta-di-lenticchie-e-zucca-cereal-terra-39726
https://www.naturasi.it/prodotti/gnocchi-di-patate-naturasi-42848
https://www.naturasi.it/prodotti/gnocchi-di-patate-naturasi-42848
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-ai-carciofi-baule-volante-6821

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

al 03 al 3’gennaio 2024 @
S
'|
' naturasl

riso ribe
semilovorato

Il riso ribe semilavorato NaturaSi

Riso lungo ribe semintegrale & un riso Lo sai che il lunedi, momento di riflessione
italiano ideale per risotti ma ottimo anche ed elaborazione interiore, & il giorno

per piatti unici e insalate grazie alla sua dedicato alla Luna e a lei & associato il riso.
resistenza alla cottura. Fa parte della La luna, con le sue fasi, agisce sulla forza
sottospecie japonica, categoria lino. vitale e costruttrice. Il suo elemento, I'acqua,
Il nome Ribe deriva dalle iniziali di Rinaldo & in stretto collegamento con il riso poiché in
Bersani, colui che seleziond questa varietd. €ssa nasce e cresce.

Riso Riso ribe semilavorato Riso rosa

carnaroli per risotti marchetti

Carpaneta N \

Le Terre di Ecor NaturaSi NaturaSi

1 kg 1 kg 1 kg

€ 5,90 € 3,97 €4,93

SC - 15% €695 SC - 18% €4,85 SC - 15% €5;80
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https://www.naturasi.it/prodotti/riso-carnaroli-1-kg-carpaneta-le-terre-di-ecor-7193
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-ribe-semilavorato-per-risotti-naturasi-41761
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-rosa-marchetti-italiano-naturasi-43063

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

NaturaSi
Ditalini rigati
500 g

Dall’incontro dell’acqua di
montagna con la semola di
grano duro dagli agricoltori

dal 03 al 30 gennaio 2024

Offerta NON valida online

1°pezzo €4 59

D €3,18/kg

-30%

sul 2° pezzo

del nostro ecosistema, 2 pezzi
nasce questa pasta bianca. :€ 2 70
Trafilata al bronzo, viene s 2,70k
poi essiccata in una grande
varietd di formati, per
accontentare tutti i gusti.
La promozione é valida anche per gli articoli: Farfalle, Gnocchi, Linguine,
Mezze maniche rigate, Risini, Spaghetti n.3
Tortellini Tagliatelle nido Corallini
emiliani di farro bianchi di farro
Baule Volante Girolomoni Girolomoni = -
250 g 250 g 500 g 5
€ 3,99 € 2,80 €253 ¥
SC - 16% €478 SC - 15% €3;36 SC - 15% €298 .
€15,96 al kg €11,20 al kg €5,06 al kg =__'-f-..-_
1912 abkg €13:20-abkg €5.96atkg o
Fusilli Penne Spaghetti
bianchi di farro bianche di farro bianchi di farro
Girolomoni - B Girolomoni E!n““ Girolomoni "i'i"
500 g ﬂ 500 g “ 500 g u

. i
SC - 15% €2:98 — SC - 15% €298 etk SC - 15% €298 el
€5,06 al kg = B €5,06 al kg y € 5,06 al kg

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.
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https://www.naturasi.it/prodotti/corallini-bianchi-di-farro-girolomoni-19794
https://www.naturasi.it/prodotti/tagliatelle-girolomoni-43702
https://www.naturasi.it/prodotti/tortellini-emiliani-baule-volante-33612
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-bianchi-di-farro-girolomoni-18502
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-bianche-di-farro-girolomoni-17301
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-bianchi-di-farro-linea-grani-antichi-girolomoni-17302

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

NaturaSi
Sugo alle verdure
190 g

Dalla collaborazione con lo
chef Pietro Leemann nasce
guesto sugo con pomodoro
italiano dagli agricoltori del
nostro ecosistema, carote,
cipolle, porro, sedano e olio
extravergine di oliva. Ideale
per condire i vostri primi
piatti.

dal 03 al 30 gennaio 2024

nﬂturGSi

verdure

Offerta NON valida online

1°pezzo €9 95

9 €1553/kg
-30%
sul 2° pezzo
2 pezzi
5 , €13,18/kg

Polpa di pomodoro
in lattina

Capperi
in aceto

Olive verdi bella di Cerignola
in salamoia

NaturaSi Biorganica Nuova Biorganica Nuova
480 g 140 g 180 g

€ 2,33 € 2,46 € 2,96
SC - 18% €285 SC - 15% €290 SC - 20% €3,76
€4,85al kg €17,57 al kg €16,44 al kg
Peperoncino rosso Rosmarino Olio di lino

in polvere

Giardino Botanico i
dei Berici
40g

€ 3,31

SC - 15% €3;90
€ 82,75 al kg
€97,50-atkg

il ==

in foglie
Giardino Botanico
dei Berici

209

€2,48

SC - 16% €298
€ 124,00 al kg
€149,00-alkg

Eco Nature
250 ml

€ 4,28

SC - 20% €5;35
€ 17,12 al litro
€2140-aHitro
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https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-in-lattina-naturasi-41116
https://www.naturasi.it/prodotti/olive-verdi-bella-di-cerignola-in-salamoia-bio-organica-italia-26060
https://www.naturasi.it/prodotti/peperoncino-rosso-in-polvere-giardino-botanico-dei-berici-27145
https://www.naturasi.it/prodotti/rosmarino-in-foglie-giardino-botanico-dei-berici-27165
https://www.naturasi.it/prodotti/rosmarino-in-foglie-giardino-botanico-dei-berici-27165
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S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 03 al 30 gennaio 2024

Fave Farina di grano tenero Mix

al naturale tipo 1, tipo "0" seme libero per pizza

Machandel Le Terre di Ecor m Antico Molino Rosso

215 ¢ 1 kg 1 kg

€ 2,89 € 2,29 1W € 3,38

SC - 15% €340 SC - 15% €276 SC - 15% €3;98

€ 13,44 al kg

€15.8+-abkg

Mandorino Mandorella spalmabile Petali ceci, pomodorini,

al pistacchio

Fattoria della Mandorla ;F%
200 g ,‘.’_:‘:1
€4,66
SC - 15% €549 =
€ 23,30 al kg

€2745abkg

erba cipollina

Fattoria della Mandorla - -
180 g

€23,17 al kg
€27,22-atkg

SC - 15% €4-90 =t

olive e capperi

Cosi Bio .,._:15\"1_
80 g for de

- =.-5._':
€289 .
SC - 15% €340 =

€36,13 al kg
€42.50ahkg

Morbidella - affettato vegetale
gusto cotto arrosto

Biovegeatal
90 g

€3,12

SC - 20% €3;96

€ 34,67 al kg
€43;33atkg

Morbidella - affettato vegetale
gusto mortadella

Biovegeatal
90 g

€3,12

SC - 20% €3,96
€ 34,67 al kg
€43,33atkg

Petali grano barbabietola
e bacche di sambuco

Cosi Bio
80 g

€ 2,89

SC - 15% €346
€ 36,13 al kg
€42;50-atkg

Mini burger adlle carote

Funghi porcini

Piselli finissimi

peperoni e curcuma cubettati surgelati

NaturaSi Urbani Funghi Orto Campestre

140 g 300¢g 450 g

€ 3,38 € 38,11 € 2,89
SC - 15% €3,98 SC - 15% €955 SC - 15% €346
€ 24,14 al kg € 27,03 al kg € 6,42 al kg
€2843otkg €31.83atkg €756atkg

Pesce spada Bastoncini Filetti

affumicato di pesce surgelati % di merluzzo bianco
Scandia - Wild Ocean Wild Ocean

100 g e 300 g 450 g
€1611.°". €8,48 €18,61
SC - 10% €1+7496 SC - 15% €998 SC - 15% €21+,96
€161,10 al kg € 28,27 al kg € 41,36 al kg
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https://www.naturasi.it/prodotti/fave-machandel-19596
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-biodinamica-di-grano-tenero-tipo-1-le-terre-di-ecor-41923
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-grano-tenero-tipo-0-bio-demeter-1kg-filiera-ecor-le-terre-di-ecor-37535
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-mix-per-pizza-antico-molino-rosso-13292
https://www.naturasi.it/prodotti/mandorino-al-pistacchio-fattoria-della-mandorla-7386
https://www.naturasi.it/prodotti/mandorella-spalmabile-con-erba-cipollina-fattoria-della-mandorla-34693
https://www.naturasi.it/prodotti/mandorella-spalmabile-con-erba-cipollina-fattoria-della-mandorla-34693
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-mordibella-affettato-vegetale-gusto-prosciutto-arrosto-biovegeatal-7857
https://www.naturasi.it/prodotti/mordibella-affettato-vegetale-gusto-mortadella-biovegeatal-7856
https://www.naturasi.it/prodotti/petali-di-grano-barbabietola-e-sambuco-cosi-bio-704196
https://www.naturasi.it/prodotti/mini-burger-alle-carote-peperoni-e-curcuma-naturasi-5488
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dal 03 al 30 gennaio 2024

Filetti di tonno in olio EVO - linea
benessere

lasa Il Gustoso
200 g

€7,39

SC - 15% €8;76

€ 36,95 al kg
€43;50-atkg

Tonno in acqua
di sorgente

Fish4ever
120 g

€3,73

SC - 25% €4,98
€ 31,08 al kg
€4150-atkg

Filetti di sgombro
al naturale

Compagnia della
Pesca Tradizionale
140 g

€ 6,28

SC - 20% €785

€ 44,86 al kg
€56,67-atkg

Macinato bovino di
razza podolica - skin

Querceta
al kg

€ 15,22

SC - 15% €1+4%6

Fettine sceltissime
di bovino

Bio Alleva
al kg

€ 29,33

SC - 15% €34;56

Pollo ruspante
petto di pollo

a fette in skin
Bio Alleva

al kg

€ 32,26

SC - 15% €37495

Tagliatina di pollo Cotoletta Mini - cotto di pollo
ruspante cotta di pollo
Bio Alleva Bio Alleva =) Primavera
250 g 220 g - " 400 g

Ak
€ 5,98 € 3,92 €11,64 ™
SC - 20% €7,50 SC - 20% €-4,90 SC-15% €170 ol
€ 23,92 al kg €17,82 al kg €29,10 al kg
Petto di tacchino al forno Uova Pecorino marzolino a caglio

preaffettato in rotolino

o

vegetale senza lattosio

Le Biodelizie Fidora Agricola Bio Busti
80 g pz all'etto
i

€4,84 € 2,69 € 2,55

SC - 15% €576 : SC - 10% €299 SC - 15% €3,00

€ 60,50 al kg E € 25,46 al kg

€725 akkg €29-95 alkg

Primosale Ricotta Stracchino light

di capra vaccina

Az. Agr. Poli Stefano 3z o] Querceta PiU Bene

120 g 130 g 150 g T -
. :.!_ .: x

€ 2 76 ﬁ € 1,87 € 2,25 alies

SC - 20% €345 SC - 15% €226 SC - 15% €265

€ 23,00 al kg € 14,38 al kg € 15,00 al kg
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https://www.naturasi.it/prodotti/filetti-di-sgombro-al-naturale-compagnia-della-pesca-tradizionale-22784
https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-vaccina-querceta-42549
https://www.naturasi.it/prodotti/stracchino-light-biologico-a-ridotto-contenuto-di-grassi-piu-bene-42781
https://www.naturasi.it/prodotti/petto-di-tacchino-al-forno-preaffettato-in-rotolino-le-biodelizie-23478
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Yogurt intero all'lamarena

da "latte fieno STG"

La Decima
Terre di Ecor

300 g

€247

SC-10% €275

€8,23 al kg
€9 7atkg

Yogurt intero ai frutti di bosco
da "latte fieno STG"

La Decima

Terre di Ecor

300 g et

€ 2,47 ’Egﬁ'a
- 10% €2:75 o

€ 8,23 al kg

€9 abkg

Yogurt intero alla pesca e arancia,
da "latte fieno STG"

La Decima
Terre di Ecor

300 g

€ 2,47

SC - 10% €275

€8,23 al kg
€9 7atkg

Yogurt intero alla vaniglia

da "latte fieno STG"

La Decima
Terre di Ecor

300 ¢g

€247

SC-10% €2:75

€ 8,23 al kg
€9 atkg

Yogurt naturale

Antico Podere Bernardi

450 g @
€ 2' 46 g
SC - 15% €290 L L
€5,47 al kgo ﬁ
€6,44-alkg

Yogurt naturale magro

Antico Podere Bernardi

€244

SC - 15% €288

€5,42 al kg
€6,40-alkg

Yogurt magro alla vaniglia
senza lattosio ( lattosio < 0,1% )

Yogurt magro alla pesca e albicocca
senza lattosio ( lattosio < 0,1% )

Dessert di soia
al naturale

Pib Bene Pib Bene Sojade
250 g — e o 250g . 400g

N s 1:':5!"
€2,20 -~ €220 - €2,53
SC-10% €245 SC - 10% €2/45 SC - 15% €2,98
€ 8,80 al kg € 8,80 al kg € 6,33 al kg
€9,80-alkg €9,80-atkg €7 45atkg
Dessert Dessert Kefir
alla vaniglia al cioccolato
Sojade Sojade Bionova
400 g 400 g 25049
€ 3,12 € 3,12 € 2,20
SC - 20% €3,96 SC - 20% €3,96 SC - 20% €275
€7,80al kg €7,80al kg €8,80 al kg
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https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-all-amarena-la-decima-le-terre-di-ecor-43092
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-ai-frutti-di-bosco-la-decima-le-terre-di-ecor-43093
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-alla-pesca-e-arancia-la-decima-le-terre-di-ecor-38862
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-alla-vaniglia-la-decima-le-terre-di-ecor-42116
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-al-naturale-antico-podere-bernardi-13864
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-naturale-antico-podere-bernardi-16401
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-naturale-antico-podere-bernardi-16401
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-alla-pesca-e-albicocca-senza-lattosio-piu-bene-32692
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-al-naturale-sojade-18426
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-vaniglia-sojade-5572
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-cioccolato-sojade-5573
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-bionova-18767
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Rice natural

Riso mandorla

Avena drink

premium bauletto bauletto bauletto

Isola Bio Isola Bio Isola Bio

6 x 1 litro w 6 x 1 litro 6 x 1 litro mi-'
= AVENA S

=€‘I‘I95ﬁ ﬁ €‘I494-~¥§; € 13,95 Yo

‘ o

SC - 22% €31546 SC - 16% €18,66 '!r SC - 14% €16;36

€ 1,99 dl litro € 2,49 dl litro € 2,33 dl litro

Bevanda Latte di mandorla Bevanda di riso

di riso light

®

senza zuccheri

integrale bauletto

Isola Bio Isola Bio Isola Bio
1 litro RISO 1 litro 6 x 1 litro m
- =T RIS
€235 - €367 €12,95.
SC - 14% €2-75 g e SC - 26% €496 SC - 20% €-+6-36
IL in €2,16 al litro
€2, 72-atHitro
Bio rice drink cacao, cocco, Mandorla - barista Latte
mandorla, nulurale I?F"'-r di cocco
The Bridge PR Isola Bio m. | Rapunzel
250 ml 1 litro F"'E‘gﬁ? 200 ml
€1,36 J==~“ € 2,96 = € 2,24
SC - 15% €366 SC - 22% €-3;80 T SC - 20% €286
€ 5,44 al litro m :ﬂ ﬂa € 11,20 al litro
Succo _ Succo puro Succobene
di melograno di mirtilli selvatici mirtillo
- W -
Voelkel Baule Volante Achillea
330 ml j 330 ml 2 x 200 ml -
€423 B €722 = €398 .o
SC - 15% €4;98 SC - 15% €8;56 = SC - 20% €498 B
€12,82 dl litro j €21,88 dl litro €9,95 al litro
Suco di albicocca, pera Succo di mela Succo
i di mela
NaturaSi NaturaSi NaturaSi
3 x 200 ml . 1 litro 3 litri
€ 2,50 € 3,23 € 8,48
SC - 16% €298 SC - 15% €3;86 SC - 15% €998 ‘

€ 4,17 al litro
€4,97aHitro

€ 2,83 dl litro
€-3,33clitro
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https://www.naturasi.it/prodotti/riso-mandorla-bauletto-6-x-1l-isola-bio-7952
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-avena-original-isola-bio-23263
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-riso-light-isola-bio-26977
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-mandorla-0-zuccheri-isola-bio-28439
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-cocco-senza-additivi-rapunzel-25112
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-rice-drink-al-naturale-mini-the-bridge-33372
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-rice-drink-al-naturale-mini-the-bridge-33372
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-rice-drink-cocco-mini-the-bridge-33378
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-rice-drink-al-cacao-mini-the-bridge-33380
https://www.naturasi.it/prodotti/mandorla-barista-isola-bio-7661
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-puro-di-mirtilli-selvatici-baule-volante-86066
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-albicocca-naturasi-43073
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-pera-naturasi-43067
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mela-naturasi-40522
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Succo%20di%20mela
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-isola-bio-22584
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-integrale-isola-bio-35906

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 03 al 30 gennaio 2024

Kéfruit limone e fico, e
fiore di sambuco

La via della gratitudine

La Grande Via

La via della saggezza

La Grande Via

Karma - Aae NaturaSi NaturaSi
750 ml =T 30g 309
g .
€496 = = € 3,31 € 3,32
SC - 17% €5,98 SC - 15% €3,90 SC - 15% €3,90
€ 6,61 al litro o= €110,33 al kg €110,67 al kg
English breakfast Rooibos Malva
Cupper T Cupper Berici-Infusi ;
44 g 40g 209 .
€ 2,53 %i € 2,53 €298 I
SC - 15% €298 SC - 15% €298 SC - 16% €3;55
€57,50 al kg €63,25 al kg €149,00 al kg

Yogi tea abbraccio della sera,
piacere del respiro

Yogi Tea
31g

€ 3,38

SC - 15% €3,98
€ 109,03 al kg
€128;3%atkg

Miscela di caffé
robusta e arabica - naturae

T

|

Morettino
200 g

€ 5,86

SC - 15% €6,96
€ 29,30 al kg
€-34,50-atkg

Yannoh istantant
original

Lima q

125 g .
“ B

SC - 20% €810 L

€51,84 al kg

€-64,80-atkg

Vino rosso Bonarda
dell'Oltrepo pavese DOC frizzante

Molinet
750 ml

€ 6,20

SC - 15% €736
€ 8,27 al litro
€9, 73-atHitro

’

Vino rosso Cabernet
Lison Pramaggiore DOC
senza solfiti aggiunti

Le Carline
750 ml -

€798 [

€ 10,64 al litro
€13;3+atHitro

Vino rosso Chianti DOCG
senza solfiti aggiunti - nature

Fattoria di Romignano .
750 ml A
SC - 15% €870 =
€ 9,85 al litro i
€1 66-aHitro
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https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Succo%20di%20mela
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TERRE DI ECOR

Dalla fattoria i sughi come li faresti tu!

Dove le colline scendono dolcemente verso

il mare e la terra viene coltivata con passione
e cura, nascono gli ingredienti di qualita

per i sughi Demeter pronti in pochi minuti.

La Fattoria Di Vaira, un‘azienda

agricola biodinamica di circa 600 ettari
gestita da Fabio ed Elissa si trova in Molise

a Petacciato.

Sugo ai ceci
Sugo alle olive

—_—

=

- E
dal 03 al.30 gennaio 202

u m Scopri il mondo
Q"') dell'azienda agricola

FATTORIA

Z DI VAIRA

Sugo ricotta e caciocavallo

Sugo ai fagioli cannellini Passata di pomodoro

al basilico - filiera

Fattoria di Vaira Fattoria di Vaira

Le Terre di Ecor Le Terre di Ecor
200 g 420 g

€ 2,48 € 1,95
SC - 20% €316 SC - 15% €236
€ 12,40 al kg € 4,64 al kg
€15.50-atkg €5 48atkg

(=

Passata di pomodoro da sementi
non ibride Mauro Rosso - filiera

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor
420 g

€ 1,91

SC-15% €2,25
€ 4,55 al kg
€5;36atkg
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https://www.naturasi.it/agricoltori/azienda-agricola-fattoria-di-vaira-petacciato-campobasso
https://youtu.be/v4CZl0aoOAg
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COSMESI

dal 03 al 30 gennaio 2024

Protezione e Calore:
Nutri, Riscalda e Sostieni
il tuo corpo.

Obiettivo di Gennaio: nutrire, riscaldare

e sostenere il nostro corpo. In questa pagina
le nostre offerte per ripartire e affrontare
l'inverno al megliol!

Inizia I'anno seguendo il nostro percorso!

Scopri di piu

nel Magazine
BELLEZZA NATURALE
INVERNO, chiedine
una copia nel tuo
negozio Naturasi

Ogni mese ti proporremo un "tema guida" di fiducial
e le nostre migliori offerte ad esso collegate; o
una strada che percorreremo insieme, !
passo dopo passo.
Skin food - burro corpo Stick per le labbra Oyuna night - crema viso night
extra nutriente enotera
Weleda Dr. Hauschka ™ Oyuna
150 ml pz = 50 ml
€ 13,87 € 9,90 € 27,986
SC - 25% €18;560 SC - 10% €1+1+,66 SC - 20% €35,60
€ 92,47 al litro E € 559,60 al litro
€123,33atHitro €-706.00-aHitro
Skin food - body lotion Crema per le mani Oyuna blu - siero viso night
= enotera
Weleda Dr. Hauschka Oyuna
200 ml 50 ml 30 ml
€12,73 €14,40 € 27,20
SC - 25% €16,98 SC - 10% €16,60 - SC - 20% €34,60 ,_

€ 63,65 al litro € 288,00 al litro € 906,67 al litro

Acerola Rosa canina

in compresse in polvere

Raab = Raab [ E

87 g = 150 g ,@
E

€15,13

SC - 15% €1+/486
€173,91 al kg
€204,60-atkg

€ 107,17 %

€ 114,47 al kg
€134,67-atkg
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ERBORISTERIA

dal 03 al 30 gennaio 2024

Detox bio Detox bio MQC - integratore
Intensivo di metilsulfonilmetano,

vitamina Ce Q10
Salus Eurosalus Natural Point -

60 ml r“ 25¢g

€ 24,39 €11 39?3 €13,98 =

SC - 15% €28;76 SC - 15% €13;46 SC - 20% €1+7456 P

€ 97,56 al litro € 189,83 al litro € 559,20 al kg
€1H4,80-aHitro €223,33atitro €-706,00-atkyg

Salus Eurosalus
250 ml

Ehﬁnpo
di Detox

Scopri gli integratori Salus
dedicati alla depurazione’

* Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata,
equilibrata e di uno stile di vita sano. Non superare le dosi consigliate.
Tenere fuori dalla portata dei bambini

-15%

DAL 03 AL 30 GENNAIO 2024

Per maggiori informazioni chiedi
al tuo consulente in erboristeria

DETOX

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.  pag 29
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Skin food light - nutrimento Skin food light - trattamento Skin food - balsamo labbra
intensivo texture leggera intensivo texture leggera riparatore
Weleda Weleda Weleda

30 ml 75 ml 8 ml
€6,73 € 8,21 € 4,48
SC - 25% €8;98 SC - 25% €16,95 SC - 25% €5;98
€ 224,33 al litro € 109,47 al litro € 560,00 al litro

Skin food - nutrimento intensivo Skin food - nutrimento intensivo

per viso e corpo per viso e corpo

Weleda Weleda

30 ml 75 ml

€6,73 €9,73

SC - 25% €8;98 SC - 25% €1+2,98

€ 224,33 al litro € 129,73 al litro

€299,33atitro €173,67atitro

VWVELEDA

LINEA
SKIN FOOD i

Nutrimento intensivo

per [a pelle secca dl viso e corpo WELEDA
100 2™ uesT s
Lr s sovmans e
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dal 03 al 30 gennaio 2024

Complex - latte detergente

Shampoo protezione capelli

Latte d'argan - emulsione corpo

e struccante viso colorati con girasole e calendula idratante
Enolea Lucens Umbria Esprit Equo - &
250 ml 250 ml = 150 ml = I
€ 20,74 € 8,98 € 18,61 4
SC - 15% €24,40 3 SC - 16% €16,76 SC - 15% €21+,96 -
€ 82,96 dl litro - € 35,92 al litro € 124,07 al litro -‘E
€97,60-atitro €42,86-atHitro €1H46,00-aHitro -
Complex - lozione Balsamo protezione capelli colorati Argiltubo
tonica viso con girasole e calendula
Enolea Lucens Umbria == Argital
400 ml 200 ml 250 ml
(e |
€17,98 € 8,98 €898 ..
SC - 15% €21+,26 4 SC - 16% €16,76 SC - 15% €10;64 o |
€ 44,95 al litro = € 44,90 al litro = € 35,92 dl litro
Dr. Hauschka
©
Bella come sei.
- SCOPI’I | NUOVI
” L A
| trattamenti intensivi
- = per la pelle matura.
= - ol

Natura. Diversa. Efficace.
Cosmesi naturale 100 % certificata ed efficace. Diversa dal 1967.

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.
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Offerta NON valida online Offerta NON valida online

.I ’ peZZO :e 2,€ 39,73/litro ] peZZO € 5

9€n9 ,00/litro

) i sul 2° pezzo sul 2° pezzo
i 1 ?::""H [}
B. 8 B & .
MQ E‘l 2 el ; peZZi
5 €33,73/kg 10 , €101,10/litro
Bio Happy Bjobj
Natural & delicate - dentifricio Deo roll-on
alla menta rinfrescante aloe
759 50 ml
Detergente Sapone Disinfettante
viso e mani - ricarica di marsiglia - ricarica
Ecosi Ecosi Sonett
1 litro 1 litro — 1 litro
[y ESEE.
€10,15 = €10,15 € 10,80
SC - 15% €195 ‘ SC - 15% €11.95 SC - 20% €13;56
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Nota
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Tiagal '

community

tutti 1-ve ‘Jl

far parte della nostra community
fa bene a te e al Pianeta

Per ogni Euro speso ricevi un punto*

soglia BUONI BUONI
trimestrale SPESA VIAGGIO**

200 punti 5¢€

400 punti 10 € 15 €
600 punti 20 € 30 €
900 punti 30 € 45 €
1200 punti 40 € 60 €

Kk

1500 punti | 40 €+t | 90 €

*Per maggiori dettagli riguardo i termini della raccolta e 'accumulo di punti, leggi il regolamento completo su www.naturasi.it/c

** Valido per card con registrazione completa di nome e indirizzo mail. Per maggiori dettagli riguardo i Buoni Viaggio, leggi il
regolamento completo su www.naturasi.it/card
*** La tabella completa dei buoni & visibile su www.naturasi.it/card
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